
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Павлоградского муниципального района Омской области 

«Глинкинская основная школа» 

 

 

П р и к а з 

  

 

от 01 сентября 2023  г.                          д. Глинкино                                  № 140/1 

 

 

Об утверждении графика  

оценочных процедур  
  

На основании распоряжения Министерства образования Омской 

области № 23 от 12.01.2023 г. «О проведении мероприятий, направленных на 

исследование качества образования в образовательных организациях, 

расположенных на территории Омской области в 2023 году», в соответствии 

с Положением о формах, периодичности, порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ 

«Глинкинская ОШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить «График проведения оценочных процедур в МБОУ 

«Глинкинская  ОШ» на 1 полугодие 2023 – 2024 учебного года (Приложение 

1); 

2.Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур 

заместителя директора Никифоренко Л.Г.; 

3.Чиликиной И.А., ответственному за размещение информации на 

официальном сайте школы, разместить данный приказ и приложение к нему 

на школьном сайте; 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                         Т.В.Фесенко 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-10-16T10:13:20+0600
	Фесенко Татьяна Владимировна




